
Föreningar i SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet 2020 

 

SPF Seniorerna Anderstorp Fred Berg fred_berg45@hotmail.com 

SPF Seniorerna Aneby Marianne Gustafsson mgustafsson49@gmail.com 

SPF Seniorerna Bankeryd Kjell Larsson larsson.h.kjell@telia.com 

SPF Seniorerna Barnarp Ing-Britt Öberg ing-britt.oberg@telia.com 

SPF Seniorerna Bor-Rydaholmskretsen Leif Nygren leif.nygren@vmomail.se 

SPF Seniorerna Bosebo-Våthult Erik Andersson hakan.maggan@gaddas.st 

SPF Seniorerna Brahe-Grenna Måns Borglin borglinmans@gmail.com 

SPF Seniorerna Burseryd-Broaryd Erik Karlsson erik@sjonevads.se 

SPF Seniorerna Båraryd Ronny Magnusson ronny.magnusson@hotmail.com 

SPF Seniorerna Eksjö Göran Persson goranpeksjo@gmail.com 

SPF Seniorerna Forshedaorten Sten-Åke Hagström hagstromst@hotmail.com 

SPF Seniorerna Gislaved Gunilla Nilsson gunilla.m.a.nilsson@gmail.com 

SPF Seniorerna Gnosjö Leif Svensson svenssonleif@telia.com 

SPF Seniorerna Habo Göran Johansson goran.jo@telia.com 

SPF Seniorerna Hestra Mary Magnusson lobivia2009@outlook.com 

SPF Seniorerna Hult-Höreda Magnus Andersson lamander@telia.com 

SPF Seniorerna Huskvarna Jan Wallentin jan.wallentin@telia.com 

SPF Seniorerna Ingatorp Göran Råsbjer goran.rasbjer@gmail.com 

SPF Seniorerna Jönköping Centrum Tommie Ekman tommie.ekman@telia.com 

SPF Seniorerna Jönköping Väster Jan Sjöstedt j.sjostedt@hotmail.com 

SPF Seniorerna Jönköping Öster Göran Viklander goran.viklander@gmail.com 

SPF Seniorerna Kontakt Tranås Lennart Dellerbring Dellerbring@outlook.com 

SPF Seniorerna Korsberga Thore Kärvegård inger.fischer@spray.se 

SPF Seniorerna Landsbrobygden Ingvar Andersson iom.andersson@outlook.com 

SPF Seniorerna Lekeryd Anders Syd anders.syd@telia.com 

SPF Seniorerna Mariannelund Gun Samuelsson kennellindmarken@tele2.se 

SPF Seniorerna Mullsjö Arne Tenvert tenvert.arne@telia.com 

SPF Seniorerna Nissafors Thomas Ulander thomas.ulander@telia.com 

SPF Seniorerna Norra Mo Thorleif Rubin thorleifrubin40@gmail.com 

SPF Seniorerna Norra Sandsjö Sven-Erik Gunnarsson anders.42@live.se 

SPF Seniorerna Näshult Göran Johansson goran.j1944@gmail.com 

SPF Seniorerna Nässjö Gudrun Spång Gunnarsson gudrun.spanggunnarsson@gmail.com 

SPF Seniorerna Orion Vrigstad Lars-Ejert Steifeldt lesteifeldt@hotmail.com 

SPF Seniorerna Reftele Kjell Örtlund spf.reftele@gmail.com 

SPF Seniorerna Skillingaryd Lennart Fritz stjarnebo56891@gmail.com 

SPF Seniorerna Skirö-Alseda Birgitta Sigfridsson birgitta.solshester@gmail.com 

SPF Seniorerna Skärstad-Ölmstad Mats Wettermark f_wettermark@hotmail.com 

SPF Seniorerna Solflisan Monica Andersson monicaand@hotmail.se 

SPF Seniorerna Sävsjö Johnny Thorstensson johnny.th@icloud.com 

SPF Seniorerna Tabergsdalen Ulla Darvall ulla@darvall.se 

SPF Seniorerna Tenhultsbygden Lars Sandblad sandblad.lasse@hotmail.com 

SPF Seniorerna Vaggeryd Britt-Marie Oldin gunbritt18@gmail.com 

SPF Seniorerna Vetlanda Björn Rydén bjorn.ryden1@gmail.com 

SPF Seniorerna Villstad Per-Gunnar Risberg pg.risberg@bahnhof.se 

SPF Seniorerna Visingsö Birgitta Sjöstrand birgsjos@gmail.com 

SPF Seniorerna Värnamo Hildegard Ek hildegard.ek@tele2.se 

SPF Seniorerna Värnar äldre i Jönk. län Kjell Lindström kjell@spf-f.se 

SPF Seniorerna Ås Anita Thelin Johansson a.thelin@bahnhof.se 

SPF Seniorerna Örserum Anders Larsson anders.v.Larsson@telia.com 

SPF Tranåsseniorerna Jan-Åke Nyqvist bo.jannyqvist@gmail.com 


